
 

Generalforsamling Aabybro Svømmeklub  

Onsdag d. 13. Marts kl. 19.00 i klublokalet, DGI-Huset. 

 

 

Bestyrelsens beretning: 

 

Svømmeskolen tilbyder svømmeundervisning for alle aldre af glade,  veluddannede, lokale 

livreddere, instruktører og hjælpetrænere.   I det hele taget et godt setup med gode forbedrede 

faciliteter.   Fokus har også været på sociale arrangementer som hyggeaftner, sommer – og 

juleafslutning.  

Der er taget mange tiltag for at synliggøre klubben og svømning i Aabybro.  Initiativer på 

skolerne i forbindelse med skolestart og kampagner på de sociale medier med videoer m.m.  

Der har været fuld tryk på Pool Parties og Summer Camps, der trækker både eksisterende 

medlemmer men også søskende, venner og veninder til.  Nyhed til sommer bliver Ocean Rescue 

Camp i Blokhus i samarbejde med DGI.  

Vi håber meget det vil smitte af på medlemstallet. Det skal ikke være en hemmelighed, at der er 

plads til en del flere på svømmeholdene.  

Der har været deltagelse i begynderstævner, Flipper CUP og Masters stævner.  

 

Konkurrenceafdelingen har nu i flere år deltaget i diverse mesterskaber mere som reglen end 

undtagelsen.   Dertil deltagelse i regionale mesterskaber og stævner. Et efterhånden fast punkt 

er også 24 timer i Hjallerup i vinterferien samt  et julestævne i Kiel. 



Sæsonen byder på et mix af stævner med og uden kravtider/kvalifiaktion. 

Som med svømmeskolen er der et rigtig godt setup med erfarne trænere og et godt fælleskab i 

bassinet på tværs af køn og aldre.  Også her er der plads til flere på holdene.  Det har siden 

sommeren 2024 været en udfordring med en ud af fire trænere ubesat samt problemer for de 

tilbageværende trænere med at nå til træning fra uddannelse og arbejde. I en klub af vores 

størrelse vil trænerarbejdet altid være en bibeskæftigelse. Bestyrelsen er dog opmærksom på, 

at der gøres alt for at få enderne til at mødes bedst muligt.  

 

Der har i årets løb være en høj grad af kursus og videreuddannelse for vore trænere.  

 

Stævneafvikling: Alle kræfter har været sat ind i forbindelse med afviklining af små og store 

stævner.  Af flerdages stævner har Aabybro været vært for Vestdansk Børne Medley i foråret og 

Regionsmesterskabet for Nordjylland i efteråret.    Nuværende og tidligere svømmere samt 

trænere, forældre og venner af klubben har ydet en stor indsats.  Tak for det.   Og tak til 

forældre,der har stillet op til kørsel, holdledere, officials,  kagebagning, juleafslutning og 

pizzaservering ved pool parties og alle mulige andre ting, der hele tiden er brug for.   Det er som 

altid helt afgørende for en klub, at der er opbakning hjemmefra og frivillige hænder.  

Repræsentanter fra trænerteamet og bestyrelsen har deltaget i møder for at få input og idéer 

til, hvordan vi får flere medlemmer, bedre involvering, fastholdelse af frivillige - også i 

bestyrelsesarbejdet.   Denne udfordring ses i snart sagt alle foreninger i Danmark.  Vi håber vi 

kan lave en lokal succes med vores klub.  

 

 

Henning Poulsen, Formand  på vegne af bestyrelsen i Aabybro Svømmeklub.  

 

 


